UFFICIO PROVINCIALE

CODICE ISTITUTO

SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
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SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L




CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA
DI INCLUSIONE

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001
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A001
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A001
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A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001




FASCIA

ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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MM

MM

MM
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COGNOME NOME
VINDIGNI GIOVANNI
LA MANNA LINDA
MARLETTA RITA
BISICCHIA ELEONORA
BELLASSAI FABIO
SCHIAVONE DAVIDE
GURRISI MARILENA
MESSINA MARIA LUISA
GIONFRIDDO LAURA
BARBERA MARIA LISA
TURRISI VENERANDO
ESPOSITO VALERIA
GATTO SIMONA
FAZIO DANIELA
PANNUZZO FRANCESCO
PULVIRENTI CARMELO
ALICATA ALESSIA
STRACQUADANIO KARIN
PETROZZELLO NADIA

DI PAOLA CARLO
MALANDRINO CARMELO
MALANDRINO SARA
RUBERA CONCETTA
GARRO STEFANIA
GALEAZZ| LUIGI

FAZIO FEDERICO
RUBINO DAIANA
LUPO DANIELA
SENIA CARLA
BISICCHIA ROSARIO
CANTO ROSARIA
VIZZINI PAOLA
MILLUZZO PAOLO
ZARBO VINCENZO
MILLAURO GIUSEPPE
PALAZZOLO CLAUDIA ANTONIA
MAURO ALESSANDRO
PROVENZANO FRANCESCA
FRONTE CRISTINA
ACCOLLA PAOLA
LAVIOLA VINCENZO
BURDIERI ROSARIA
VENTAGLIO TERESA
STRANO RITA
PASSANISI PAOLO
SILVESTRINI WALTER
BENINTENDE SALVATORE
PIZZURRO KRIZIA
CAVALIERI ELIANA

DE FILIPPIS ROBERTA
COVATO ANTONELLA
SIPALA MASSIMILIANO
MONTANARO NICOLA
IANNO' SABRINA




POSIZIONE GRADUATORIA

INCLUSIONE CON RISERVA

OO N[O D |WIN |-




PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

24 3
33 15
28 17,50
28 1
21,50 10
22 3
27 14
33 4
33 11
29 10,50
23 8,50
33 14
27,50 45
33 12
33 3
26,50 12
28 10
33 4
33 22
24 0,50
21,50 7
33 9,50
33 3
28,50 16
26,50 0,50
27 52
29 7,50
27,50 9
33 38
24,50 1
29 0
28 6
33 0
33 0
29 0
25 4
29 19
33 12
33 12
25 9
22 0
33 12
28 16
33 9
29 6,50
33 0
33 12,50
33 13
26 13
29 3
29 12
24,50 4
28 14
29 12




PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

PUNTEGGIO SERVIZI

120

91

90

105

96

96

78

80

72

72

78

60,50

32

52

60

54

54

54

36

66

58

43

48

37

54

42

42

52

48

43

44

42

45

43

24

26

25

36

48

24

24

24

30

32

19

18

25

31

20

32

18
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PUNTEGGIO TOTALE

SUPPLENZE 10 GG

147

NO

139

NO

135,50

NO

134

NO

127,50

NO

121

NO

119

NO

117

NO

116

NO

111,50

NO

109,50

NO

107,50

NO

104,50

NO

97

NO

96

NO

92,50

NO

92

NO

91

NO

91

NO

90,50

NO

86,50

NO

85,50

NO

84

NO

81,50

NO

81

NO

79

NO

78,50

NO

78,50

NO

78

NO

77,50

NO

77

NO

77

NO

77

NO

75

NO

74

NO

72

NO

72

NO

71

NO

70

NO

70

NO

70

NO

69

NO

68

NO

66

NO

65,50

NO

65

NO

64,50

NO

64

NO

64

NO

63

NO

61

NO

60,50

NO

60

NO

59

NO




RISERVE

DATA PRODUZIONE

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023




PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
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SR SRIC80500L




A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001
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A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001
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A001

A001

A001
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CALABRO LORENA
GRANDE SERENA
FRUCIANO GENNI
MANGIAMELI ANITA DOMENICA
MANISCALCO GIUSEPPA
CIABATTA ANNAMARIA
CASTIGLIA ORIANA
CARUSO SARAH
GALAZZO FABIANA
MANGANO GIOVANNA
NANE' JESSICA
CARPINTERI SERGIO
MONTONERI SARA
URCIULLO MASSIMILIANO
PEDILARCO LUCA
ALLEGRA ROSARIA
MACCA VALENTINA
MONCADA FRANCESCO
CALANTROPIO ALESSIO
BRUNDO GIUSEPPE
PANDOLFO ADELAIDE
GAROFOLI SARA
AZZOLINI MARIA
RANDAZZO CORRADO
DI PIETRO CARMELA LINDA
MANSUETO LICIA
AMBROGIO ANNA
SIPALA DAVIDE
APARO FRANCESCO
CIAFFAGLIONE MARCO GIUSEPPE
CAIA VINCENZO
BOCCACCIO VINCENZO
MAMMANA VALENTINA
FONTANA MAURA
PASSALACQUA LICIA
INTURRISI MIRIAM
TORNATORE DANIELE
CORDISCHI GIULIO
TESTA ELENA

DE GRANDI ROBERTA
CORRAO ELENA
CHIARENZA FEDERICA
ARSI BARBARA
RAMETTA GILDA
GIANNONE MALAVITA FEDERICA
RUSSO RITA
LAURETTA FLAVIA
FANARA GABRIELLA
ANFUSO ROSSANA
GHIRLANDA FLORIANA
FLORIDIA ANNALISA
APRILE ERICA

DI LORENZO GIUSIMARIA
FERRARO CARMELA
CAMMARATA GIORGIA
SANZARO DEBORAH




55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110




27,50 0
27,50 0
33 14
26,50 8,50
26,50 12
33 18,50
29 2
28,50 20
26 3
33 1
28 4
33 19,50
28,50 11
24 1
33 5
33 12
33 16
28,50 14
33 15,50
33 3
29 2,50
33 6,50
27,50 0,50
24 11
26 13
33 3,50
28,50 18
29 11
29 1,50
27,50 0
25,50 4
26 0,50
29 15
33 11
28,50 9,50
28 14
33 2
33 8
33 3,50
33 9
28,50 1
25,50 9
29 11
29 11
28 12
27 13
33 0
33 6
33 6
28 6,50
26,50 9
29 9,50
26,50 6
29 9
33 5
33 5




30
30
10
21

17

24

25
20
22

12
26
12

12
16

19
12

10

15
18
15
18

12




57,50

NO

57,50

NO

57

NO

56

NO

55,50

NO

55,50

NO

55

NO

54,50

NO

54

NO

54

NO

54

NO

52,50

NO

51,50

NO

51

NO

50

NO

49

NO

49

NO

48,50

NO

48,50

NO

48

NO

47,50

NO

47,50

NO

47

NO

47

NO

47

NO

46,50

NO

46,50

NO

46

NO

45,50

NO

45,50

NO

44,50

NO

44,50

NO

44

NO

44

NO

44

NO

43

NO

43

NO

43

NO

42,50

NO

42

NO

41,50

NO

40,50

NO

40

NO

40

NO

40

NO

40

NO

39

NO

39

NO

39

NO

38,50

NO

38,50

NO

38,50

NO

38,50

NO

38

NO

38

NO

38

NO




09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023







SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
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SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L
SR SRIC80500L




A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001
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A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001

A001
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A001
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A001

A001
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A001
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A001

A001

A001

A001
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MM
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MM
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MANGIAFICO MONICA
ROMANO ELISABETTA
P1ZZO MARCO
NAZZARO LAURA
TIRALONGO ROSSANA
LO GIUDICE DAIANA
MALIGNAGGI FEDERICA
DI MAURO GIUSEPPE
SCIFO EMANUELA
FRANCO ALFIO
GAZZE' ERIKA
MIGNECO FAUSTO
SACCOMANNO LAURA
BELFIORE RAFFAELLA
ALBANESE ANDREA
CICERO FRANCESCA
RIZZA ELEONORA
FORMISANO MARTINA
BATTISTA ROBERTA
MOSCUZZA CRISTINA
IUVARA FEDERICA
D'ANGELO STEFANIA
PANE CRISTINA
CARUSO GRETA
CIROLLI VALERIA ANTONIETTA TERESA
AULINO VITTORIA
BLUNDO VALENTINA
GAZZE' GIUSEPPE
TIRALONGO GIOVANNI
BONGIORNO IRENE

LO RE ALBERTO
FRITTITTA MARIA PIA
DICEMBRE VALENTINA
BLUNDO SABRINA
GIARACCA DIMITRI
CARAMAGNO ANNA
SPINELLO SERAFINA
LAROCCA CRISTINA
FAZZINO VALERIA
TIRRO ROBERTA
DI STEFANO FRANCESCA
PLATANIA ROBERTA
PASSARELLO SALVATORE
CORSO GIUSEPPINA
DI ROCCO MASSIMO
BOTTARO ROBERTA
ROSSITTO AGNESE
CALVANO CONCETTA
GIONFRIDA SALVINA
SCIACCA VALERIA
TUSA ESMERALDA MARIA RITA
NASONTE SARA
GOZzZ0 ELISA ANGELA
MAUCERI STEFANIA
GAROFALO ALESSANDRA

FARACI

CARMELA SIMONA




111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166




33

29

33

33

29 7,50

25,50

33 3,50

33

33

33

29

33

33

29

33

33

33

27,50

33 1,

33 1,

33 1,50

29 5,50

33 1,50

33 1,50

33 1,50

28 6,50

33

26,50 7,50

33

29

33

24,50 9,50

33

33

25,50 8,50

33

33

33 0,50

33

o

33

o

20,50

25

33

27

33

33

33

22

27

33

28

33

33

33

33

33

a|ja
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37

NO

37

NO

37

NO

37

NO

36,50

NO

36,50

NO

36,50

NO

36

NO

36

NO

36

NO

36

NO

36

NO

36

NO

35

NO

35

NO

35

NO

35

NO

34,50

NO

34,50

NO

34,50

NO

34,50

NO

34,50

NO

34,50

NO

34,50

NO

34,50

NO

34,50

NO

34

NO

34

NO

34

NO

34

NO

34

NO

34

NO

34

NO

34

NO

34

NO

34

NO

34

NO

33,50

NO

33,50

NO

33,50

NO

33,50

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO

33

NO




09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023
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SPICUGLIA CHIARA
CARUSO MARINELLA
LIZZIO SONNYE
BASILE VALERIA
SANFILIPPO ALESSANDRA
MASTROENI CARMELA RITA SILVIA
GILE' BERNADETTE
PERNA LUANA

DI MARCO MARIA
SALERNO LUCIA

GILE' SERENA
ATTARDO MARIA LUISA
NASTASI TONINO
FEDERICO STEFANIA
ORTISI LUCA
BONAIUTO SABINA
GERMANA ELISABETTA
AUGELLO EROS
DISTEFANO MARTINA MARIA
SUPPO ROBERTA
MONICA ALESSANDRO
NOBILE ALESSANDRA
MICELI CHIARA

DI CARO VIVIANA
SALEMI NELLA
EMMOLO SEBASTIANO
RUBINO SERENA
AMODIO SANTA
SGANDURRA LUCIA
SCHEMBARI DANIELA
RODANTE ANTONELLA
CALDARELLA CARMELA
RANDAZZO GIUSEPPA
OLIVIERI SIMONA
NICOTRA IVANA
TORCASSO ROBERTA
FORMICA GABRIELLA
PIGNATELLO FRANCESCO
MALTESE GIANCARLO
FOTI SONIA
BELLIO MARIA FABIANA
FIDUCIA SERENA
CUCURULLO PAOLA
RUSSELLO VIVIANA
SCIGLIANO MARIA
INDOMENICO MIRYAM
CALDERONE MICHELA
TRIOLO VINCENZO
CAIZZA MILENA
ACCARDI PAOLO
MASTRIANI CLAUDIO
ITALIA SEBASTIANO
SEIDITA MAURIZIO
LOMBARDO EMANUELE
LA ROSA GIULIANA
GUGLIELMINO ANNALISA
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FRONTERRE ALESSANDRA
PASCIUTA EMILIA

SAPIA ALBERTO
AVOLA GIOVANNI
FIANCHINO CARLA
MONACO SARA
LIGGERI MARIAGRAZIA
RIZZA DEBORAH
SANTUCCIO MARCO
GRILLO VALERIA
FLACCAVENTO ALESSANDRA
MORGANTE FRANCESCA
DI STEFANO RITA

GAREFI' RENATA
VENTURA VITTORIA
PROTASI ADRIANA
MESSINA GIOVANNI
CANNATA CORRADO
MERENDINO ANTONINO
21271 GIANPAOLO
RUSSO NUNZIO
GRANA LARA

SCALA SALVATORE
ZUCCARO DIANA
PAPPALARDO FRANCESCA
ARESCO SANTINO
REALE DANIELA
GIUFFRIDA LAURA
SALERNO DARIO
TROVATO NADIA MARIA CARMELA
SCIBETTA LUCIO
CARDILLO ORIANA
CUGNO ANTONINO
CASSIA GAIA
GUZZARDI VALERIA
FICARA ALIBET ALEXANDRA
RAPISARDA GIADA
SPAGNA VINCENZO
GRIMALDI ELEONORA
AGOSTA TIZIANA
PITRUZZELLO MARIA

LO BELLO STEFANO
VENTURINO BARBARA
MILANO SILVIO
MELONI MARCO
MACCA SEBASTIANO
PETROLITO ANDREA
COVATO PAOLO
LOPES ALESSANDRA
CASSIBBA SILVANA
ZAMMATARO FINUCCIA
IUVARA CLAUDIO
BUCCATO ANTONINA
GOZZO VALENTINA
CARPENZANO GIAMPIERO
MACARI STEFANO
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RINALDO ETTORE

DI MAURO SALVATORE
ALICATA GIUSY
TERMINELLO LUIGI
MINARDO STEFANO
SESTA ANTHEA
MINGO OTTAVIO
LUPO STEFANIA
MAIORCA FEDERICA
RIZZA ANTONINO
CASSIA GIORGIO
BELLOMO MARTINA

DI MAGGIO SIMONA
MEDICA VINCENZO
PRIVITERA SILVIA
PASSARELLO ILLUMINATA
ANASTASI GIUSEPPE
TEODORO LUDOVICA
GIULIANA ANDREA
FAZZINO MARCO
RANDAZZO MASSIMILIANO
FRATICELLI LUCIANO
D'AMICO SEBASTIANO
GAMBUZZA GERRY

ALI' LAURA
BARRETTA SALVATORE
MELITA SALVATORE
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